ДОГОВОР № 11
аренды автомобиля без экипажа

г.Новотроицк​ ​ ​ ​ ​ ​                      ​ 23.03.2015г

ООО «Новотроицк-Стройтранс, именуемое в дальнейшем «Арендатор» в лице
Генерального директора Молостова Геннадия Анатольевича, действующего на
основании Устава и Бородулин Владимир Иванович  (паспорт серии 53 01 №
592403 выдан Ленинским РОВД г. Орск 25.01.2002 г) проживающая по адресу:
г. Орск пер. Музыкальный д. 5 кв. 24, именуемый в дальнейшем Арендодатель, с
другой стороны, заключили  настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора:

1.1.Арендодатель передает в аренду, а Арендатор принимает автомобиль
__ГАЗ-322131__гос.№_АО 481_года выпуска _2003г за плату,

предусмотренную   настоящим договором.

2.Права и обязанности сторон:

2.1.Арендодатель обязан:
2.1.1.В течение 3-х дней после заключения настоящего договора предоставить

Арендатору транспортное средство в технически исправном состоянии.

2.2.Арендодатель имеет право:
2.2.1.В случае появления срочных договоров на перевозку груза

,приостановить действие данного договора на срок их выполнения, по
согласованию сторон.

2.3.Арендатор обязан:
2.3.1. В течение всего срока действия  настоящего договора поддерживать

надлежащее состояние автомобиля, осуществлять техническое обслуживание
автомобиля на собственной  базе сертификат № РОСС RU.УГ11.У01605 выдан
21.2002 2003; ежедневно проходить контроль перед выездом на линию через
КПП.

2.3.2. Несет полную ответственность  за безопасность движения и
безаварийную работу. При повреждении автомобиля несет ответственность за его
восстановление, а при ДТП и за повреждение  автотранспорта других
владельцев.

2.3.3. Своевременно  рассчитываться за пользование транспортным средством.
2.3.4. Принимать необходимые меры по обеспечению сохранности

транспортного средства.
2.3.5. По истечении срока аренды возвратить автомобиль Арендатору в

исправном состоянии с учетом нормального износа.

3.Арендная плата:

3.1.Арендная плата за автомобиль составляет        1 000 рублей за 1 месяц.
3.2.Арендная плата вносится Арендатором предварительно, сроком до 1 числа

текущего месяца.

4.Срок действия договора:
4.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует

в течение 5 лет.
4.2.Договор может быть расторгнут в одностороннем   порядке при

ненадлежащем исполнении сторонами обязанностей по настоящему договору.
4.3.Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую  силу, один из которых находится  у Арендатора, другой у
Арендодателя.

5.Юридические адреса сторон:

АРЕНДАТОР

ООО «Новотроицк-Стройтранс»
462353 г.Новотроицк, ул. Заводская,40
Оренбургский ОСБ 8623, г.Оренбург
Кувандыкское отделение № 6088
Р/с 40702810946280100340
К/с 30101810600000000601
БИК 045354601
ИНН/КПП 5607014998/ 560701001

Генеральный директор
ООО «Новотроицк – Стройтранс»
___________Г.А.Молостов

АРЕНДОДАТЕЛЬ

___________________________________